2 Reg. 21. 2 Porro Gabaonite non erant de filiis Isr.
23. 14 statio Philistinorum tunc erat in Bethlehem

3 Reg. 5. 18 - Gibli preparaverunt ligna et lapides
6. 17 - quadrag. cubitor. erat ipsum templum
20 - oraculum habebat viginti cubitos
11. 32 - una tribus remanebit ei
12. 18 - rex Roboam festinus ascendit currum
14. 21 - Roboam regnavit in Juda
16. 15 - exercitus obsidebat Gebbethon
20. 1 - Benadad rex Syria congregavit omn. exercitum suum
27 - filii Israël recensiti sunt
30 - Benadad ingressus est civitatem
22. 30 - rex Israël mutavit habitum suum
3. 4 - Mesa rex Moab nutriebat pecora
24 - consurgens Israël, perenssi Moab
4. 30 - mater pueri ait: Vivit Domiaus de Syria egressi fuerant latrunculi
5. 2 - Elieus oravit ad Dominum, dicens...
6. 18 - rex ducem illum... constituit ad portam
7. 17 - ostendit mihi Dom. quia... morietur
8. 10 - Ochozias filius Joram rex Juda
9. 14 - Joram obsederat Ramoth Galaad
24 - Juhu tetendit arcum manu
30 - Jezebel, introitu ej. audit, depinxit
10. 6 - filii regis, septuaginta viri, apud opti- mates civitates nutriebantur
19 - Juhu faciebat hoc insidioso
31 - Juhu non custodivit ut ambularet
11. 3 - Athalia regnavit super terram
13. 13 - Joss sepultus est in Samaria
25 - Joss filius Joachaz tulit urbes
16. 14 - altare æreum, quod erat coram Dom.
17. 31 - Hevet fecerunt Nehahaz et Tharthac
19. 29 - in tertio anno seminate et metite
23. 34 - Joachaz tulit, et duxit in Ægyptum
25. 4 - Chaldei obsidebant... civitates

1 Par. 1. 6 - filii Gomer: Asencenz et Niphath
9 - filii Regma: Saba et Dadan
9 - Hebor nati sunt duo filii, nomen...
32 - filii Joesan: Saba et Dadan
2. 10 - Ram genuit Aminadab
20 - Hur genuit Uri
31 - Sossan genuit Oholai
33 - Jonathan genuit Phaleth et Ziza
43 - filii Hebron, Core, et Taphua
46 - Haran genuit Gezaz
3. 5 - in Jerusalem nati sunt ei filii Simmaa
4. 7 - filii Halaa: Sereth, Isaar, et Ethnan
12 - Esthon genuit Bethrapha et Phesse
13 - filii Othoniel, Hathath, et Maonathi
5. 2 - Judas, qui erit fortissimus inter fratres
8 - Bala fil. Azaz, filii Samma, filii Joël
6. 7 - Meraioth genuit Amariam
15 - Josedeo egressus est, quando transt...
37 - filius Aaron dederunt civitates ad con- grediendum
62 - filii Gerson per cognationes suas
70 - ex dimidia tribu Manasse, Aner
76 - de tribu Nephthali, Codes in Galilea
7. 1 - filii Issachar: Tholia, et Phua, Jasub
8 - filii Zechor: Zamira, et Joas, et Eliezer
10 - filii Jadiel: Balan, filii a. Balan: Jehus
14 - filius Manasse, Esriel
16 - nomen fratris ejus Sares
25 - filius ejus, Rapha, et Reseph
24 - filii Somer: Abi, et Roaga, et Haba
8. 3 - Saharaim genuit in regione Moab
12 - filii Eliphaal: Heber et Missam
33 - Saul genuit Jopathan et Melchisa
36 - Zamri genuit Mosa
38 - Asel sex filii fuerunt his nominibus
9. 7 - de filiis Benjamin: Salo
12 - Adasias filius Jeroboam
21 - Zacharias filius Mosollam
32 - de filiis Caath fratribus eorum
33 - Maceloth genuit Samaan
41 - filii Micha: Phithon et Melech
44 - Asel sex filios habuit his nominibus
11. 5 - David cepit arcem Sion
16 - David erat in presidio
26 - fortissimi viri in exercitu
12. 19 - de Manasse transfugerunt ad David
30 - de fil. Ephraim viginti milia octing.
33 - de Zabulon qui egrediebantur ad præl.
13. 8 - David et universus Israël iudebant
14. 9 - Philisthim venientes, diffusi sunt

1 Par. 15. 19 Porro cantores, Heman, Asaph et Ethan
21 - Mathathias, et Eliphali, et Macenias
24 - Sebenias et Josaphat, et Nathanael
27 - David erat indutus stola byssina
16. 5 - Jahiel, et Serem, et Saram, et Joziel
38 - Gobeledom, et fratres ejus sexag. octo
18. 15 - Joab... erat super exercitum
17 - filii David primi ad manum regis
19. 15 - filii Ammon videntes quod fugisset Syr.
20. 1 - David manebat in Jerusalem
21. 5 - angulus D. stabat juxta aream Ornan
26 - Ornan cum suspicisset, et vidisset
23. 5 - quatuor milia janitores
10 - filii Semei, Lebeth et Ziza, et Jaus
11 - Jaus et Baria non habuerunt pluri- mos filios
17 - filii Roboam multiplicati sunt nimis
24. 1 - filii Aaron hæc partitiones erant
5 - divisit utrasque inter se familias sor- tibus
20 - filiorum Levi, qui reliqui fuerant
28 - Mohol filius: Eleazar, qui non ha- bebant liberos
25. 3 - Idithon: filii Idithon, Godolias
26. 9 - Mesolemie filii, et fratres eorum ro- bustissimi decem et octo
14 - Zacharie filio ej., viro prudentissimo
20 - Achias erat sup. thesaurum domus Dei
30 - de Hebronitis Hassabias, et fratres ejus
27. 16 - tribus præerat Israël, Rubenitis
29 - armentis, quæ pascabantur in Saron, præpositus
28. 4 - de domo Juda, domum patris mei
2 Par. 3. 4 - altitudo centum viginti cubitor. erat
7 - aurum erat probatissimum
15 - capita earum, quinque cubitorum
4. 4 - tres sili meridiem (respiciebant)
5 - vastias ej. habebat mensuram palmi
6 - in mari sacerdotis lavabantur
10 - mare posuit in latere dextro
5. 5 - vasa sanctuarii, quæ erant in tabern...
7. 6 - sacerdotes caneabant tubis ante eos
8. 9 - de filiis Isr. non posuit ut servirent
10. 18 - rex Roboam currum festinavit ascend.
13. 7 - Roboam erat rudis, et corde pavidio
14. 10 - Asa perrexit obviam ei, et instruxit
16. 6 - Asa rex assumpsit universum Judam
18. 9 - rex Israël, et Josaphat rex Juda, uter- que sedebat
34 - rex Israël stabat in curru suo
19. 11 - Zabadias filius Ismahel, qui est dux
20. 19 - Levite de filiis Caath, et de filiis Core
24 - Juda cum venisset ad speculam
22. 11 - Josabeth filia regis tulit Joas
23. 21 - Athalia interfecta est gladio
24. 5 - Levite egere negligentius
11 - arcem reportabant ad locum suum
27 - filii ejus, ac summa pecunie...
25. 11 - Amasias confidenter duxit populum
26. 21 - Amasiam regem Juda... cepit Joas
29. 12 - Jonathan filius ej. rexit domum regis
32 - de filiis Merari, Cis filius Abdi
33 - numerus holocaustor., quæ obtulit...
36 - instauravit altare Dom. et involavit
25 - reliqua populi multitudine... constituit regem Joiam
35. 8 - Helcias, et Zacharias, et Jahiel princip.
cantores filii Asaph stabant in ordine
1 Esdr. 3. 6 - templum Dei nondum fundatum erat
2 Esdr. 8. 7 - Josie, et Bani et Serobia, Jamin
12. 8 - Levite, Jema: Bennu Cedmilhel
Judith. 6. 5 - a. si prophetam i. veram existimas
10 - filii Israël descendentes de Bethulia
7. 6 - Holofernes dum circuit per gym
13. 4 - Holofernes jacebat in lecto
23 - Ozias princeps populi Isr. dixit ad eam
23 - Achior vocatus genuit
14. 9 - hi qui in tabernac. erant, venientes
15. 14 - autem universa... dederunt Judith
16. 23 - Judith, universa vasa bellica Holoferen.
4. 12 - ad me dictum est verbum abscondit.
5. 15 - salivam faciet egenum a gladio oro
32. 3 - adversum amicos ejus indignatus est
35. 7 - si juste egeris, quid donabis ei
Jerem. 27. 11 - gens, quæ subjecerit cervicem suam
36. 20 - convocavit universos in platea - gazo- phylacio Elisame scribæ
38. 7 - rex sedebat in porta Benjamin